Oficio 204/2021
Ibitinga, 25 de janeiro de 2021.

Senhora Presidente:

Câmara Municipal de Ibitinga

.1111 II
Protocolo Geral n° 120/2,221

Data: 25/01/2021 Horário: 12:1 -,
ADM OFC.P 14/2021

Solicitamos a Vossa Excelência que os projetos de Lei n°
07/2021, 08/2021, 09/2021, 11/2021, 12/2021, 13/2021 e 14/2021, protocolados nesta Casa de
Leis, sejam analisados pelos Senhores Vereadores em regime de Urgência, convocando-se
Sessão Extraordinária para esse fim, nos termos da legislação sobre o assunto.

estima e consideração.

Agradecendo antecipadamente, renovamos protestos de

Atenciosamente,

CRISTF ARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Excelentíssima Senhora
Daniela Cristina Branco de Rosa
Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

PPEFEITUPA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURiSTICA DE lElTINGA
Rua Migue: Landim, 333 - Centro - rbitinga':ISP - CEP: 1.4 ,-,0-Ï:2
telefone (16) 3352-700C/fax 06) 3352-7001

vjultinga.sp.gov.br - CP.: 45321:460/0001-50